
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

_____________________________________________________________________________ 

 

от 19.04.2023 г №42 

 

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации 

Линевского городского поселения  при назначении на которые граждане и при замещении 

которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 

 

 

           В соответствии с федеральными законами от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции", от 02 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в 

Российской Федерации", от 03 декабря 2012 г. N 230-ФЗ "О контроле за соответствием 

расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", Указом 

Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. N 557 "Об утверждении Перечня 

должностей федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные 

государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей", руководствуясь Уставом Линевского городского поселения, 

администрация Линевского городского поселения постановляет: 

           1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы в 

администрации Линевского городского поселения  при назначении на которые граждане и 

при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о 

своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а 

также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.  

            2. Признать утратившими силу постановление главы Линевского городского 

поселения от 10.10.2016 г №200 «Об утверждении перечня должностей муниципальной 

службы при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные 

служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей, и должностей муниципальной службы, подпадающих под 

действие статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции", а также должностей муниципальной службы, подпадающих 

под контроль за соответствием расходов лица, замещающего должность муниципальной 

службы, расходов его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей общему доходу 

данного лица». 

            3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному обнародованию. 

            4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Линевского  

городского поселения                                                                                 Г.В. Лоскутов 
 

 

https://docs.cntd.ru/document/902135263#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/902135263#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/902030664#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/902030664#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/902383514#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/902383514#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/902157022#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/902157022#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/902157022#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/902157022#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/902157022#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/902157022#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/902157022#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/446507151
consultantplus://offline/ref=DD106A50820CF5A27A819DB50F0DBD5DC72CB490B74C40FAF67A0726C6FDD6498F588C5DP2b8N


Утвержден 

постановлением администрации 

Линевского городского поселения 

Жирновского муниципального района 

Волгоградской области 

от 19.04.2023 № 42 

 

 

Перечень должностей муниципальной службы в администрации Линевского городского 

поселения  при назначении, на которые граждане и при замещении которых 

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей 

 

 

Высшая группа должностей: 

Глава администрации Линевского городского поселения 

 

Старшая группа должностей: 

Главный специалист администрации Линевского городского поселения 

Ведущий специалист администрации Линевского городского поселения 

 

Младшая группа должностей: 

Специалист 1 категории администрации  Линевского городского поселения 


